ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 06.05.2019 года                                                                                № 37
станица Хоперская

О внесении изменения в постановление администрации Хоперского

сельского поселения Тихорецкого района от 25 мая 2016 года № 66 «О

комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных

торговых объектов на территории Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района»

В связи с организационно – кадровыми изменениями в составе комиссии

по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых

объектов на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района от 25 мая 2016 года № 66 «О комиссии по

проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов

на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»

следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района (Шапошник) обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 14 мая 2018 года.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          С.Ю.Писанов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

от 06.05.2019 года № 37

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

от 25.05.2016 г № 66

(в редакции постановления

администрации Хоперского

сельского поселения

Тихорецкого района

от 06.05.2019 года № 37)

Состав

комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных

торговых объектов на территории Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

Писанов Сергей Юрьевич глава Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района, председатель

комиссии;

Шапошник Ирина Юрьевна начальник общего отдела

администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района,

заместитель председателя;

Марачкова Татьяна Анатольевна ведущий специалист администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Ронская Юлия Валентиновна ведущий специалист администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района;

Делова Светлана Александровна специалист 1 категории администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района;

Генрих Эдуард Робертович

начальник управления по архитектуре и

градостроительной деятельности,

главный архитектор муниципального

образования Тихорецкий район (по

согласованию);

Дроняев Юрий Анатольевич начальник отдела торговли,

общественного питания и бытового

обслуживания администрации

муниципального образования

Тихорецкий район (по согласованию)

Начальник общего отдела администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           И.Ю. Шапошник